Проект

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О внесении
изменений в статью 9 Закона Владимирской
области «О регулировании земельных отно-
шений на территории Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью 9

Закона Владимирской области «О регулировании земельных отношений на тер-

ритории Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrotосоl\Постановления\20J2\ЗС 29 02\0 ЗВО О внес изм в ст9 ЗВО О регул зем отнош(с
Дискеты).dос 20.02.2012 14:28:00

Вносится депутатом Законодательного
Собрания Владимирской области
А.А. Горшковым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 9 Закона Владимирской области
«О регулировании земельных отношений на территории

Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в статью 9 Закона Владимирской области от 11 марта 2010 года

И2 11-0З «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской
области» (Владимирские ведомости, 2010, 17 марта, 12 мая; 2011, 8 июня, 16
июля, 24 сентября, 19 ноября) следующие изменения:

1) в части 2 слово «января» заменить словом «июля»;
2) в части 3 слово «января» заменить словом «июля».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002